/TO*V\.

Folha n°

Processo n

Rubrica:

w  ,
■OÍ3\AOâZ>

< \yESTADO DO MARANHAO ____________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFICIO N° 017/2023-GAB/SEMAFIPU

Carolina/MA, 07 de fevereiro de 2023.

A Sua Senhoria a Senhora
LUIZA MARTINS PASSOS FIRPE SANTOS
Sócia da LEM PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA
Avenida Deputado Jamel Cecilio, 3455 -  Sala 2714 -  Jardim Goiás
CEP: 74.810-100 -  Goiânia/GO

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Sócio-Administrador,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de serviços de Show Artístico de Luiza Martins, conforme Planilha Orçamentária:

Item Descrição Data da
Apresentação Duração Valor

01 Show Artístico de Luiza
Martins.

21.02.2023
(Terça-feira) lh30min

Total

Atenciosamente,

ANDREIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI
Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo